
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
026/2023  |  CONTRATADA(O)…..:
AGIL CONTADORES LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 026/2023

 

CONTRATANTE…..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN.

 

CONTRATADA(O)…..: AGIL CONTADORES LTDA.

 

CONTRATO Nº………..: 026/2023.

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023.

OBJETO………………….:  Contratação  de  empresa  especializada  na
prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e
consultoria,  com  o  objetivo  de  modernização  do  setor  de
compras da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

 

DOTAÇÃO:

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-026-2023-contratadao-agil-contadores-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-026-2023-contratadao-agil-contadores-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-026-2023-contratadao-agil-contadores-ltda/


Unid. Adm.: 01 – Câmara Municipal de Canguaretama.

Proj/Ativ.: 2.001 – Man. das Atividades da Câmara Municipal.

Nat. Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa
Jurídica.

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos.

 

VIGÊNCIA……………….: 01 de setembro de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

 

DATA DA ASSINATURA………: 01 de setembro de 2023.

 

Vinícius Raniere Soares de Santana

Vereador Presidente


